
UCHWAŁA NR XLVII/326/2023 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 

237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 1634 z późn. zm), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok: 

1) § 1 - § 2 otrzymują brzmienie : 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 51.816.682,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 45.048.506,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.768.175,54 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                

zleconych gminie ustawami w wysokości 4.102.468,00 zł, zgodnie z załącznikiem   Nr 3a, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań bieżących 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w wysokości 9.998.36 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 55.753.808,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  45.041.306,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  10.712.501,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 4.102.468,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 

terytorialnego w wysokości 588.364,38 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 1



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.                         

1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części                         

związanej z realizacją zadań j.s.t.  bieżących w kwocie 105.352,70 zł oraz majątkowych 

w kwocie 17.220,00 zł.”; 

2) Po § 12 dodaje się § 12a w następującym brzmieniu: 

„§ 12a. Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wynoszą 446.760,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 12.”; 

3) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 366 603,00 3 136 278,00

Pozostała działalność 0,00 1 769 675,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 769 675,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 446 760,00

Pozostała działalność 0,00 446 760,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 446 760,00

49 600 247,00 51 816 682,00Razem:

85395 446 760,00

446 760,00

2 216 435,00

40095 1 769 675,00

1 769 675,00

446 760,00

1 769 675,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/326/2023
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 012 490,00 2 782 165,00

Pozostała działalność 0,00 1 769 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 498 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 238 512,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 161,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 451 760,00

Pozostała działalność 0,00 446 760,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 438 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 760,00

53 537 373,00 55 753 808,00Razem: 2 216 435,00

438 000,00

1 000,00

7 760,00

161,00

446 760,00

446 760,00

660,00

1 498 808,00

238 512,00

1 769 675,00

26 908,00

85395

40095

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

4 626,00

Rozdział Zmiana

1 769 675,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/326/2023
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

Własne

Własne

6370

Polski Ład

01044

6050

Subwencja wod-kan

Subwencja wod-kan

600

60016

6050

Fundusz sołecki

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2023 roku
po zmianach

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 042 900,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 202 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 800,00

73 800,00

73 800,00

73 800,00

10 000,00

Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód podziemnych w miejscowości
Biała z wykonaniem odwiertu na działce nr 129/1 obręb 0002 Biała 1044-W

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów dz. nr 79/2 obręb
Sobocin 0141-W

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w Białej gmina
Godziesze Wielkie 0109-W; 0130-PŁ

Inne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00

1 119 100,00

10 000,00

1 119 100,00

1 119 100,00

1 119 100,00

1 840 000,00

1 840 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

213 017,50

Budowa sieci kanalizacji w miejscowości Saczyn -  - Poprawa gospodarki
ściekowej na terenie wsi Saczyn 1046-W, 1182-S

Dochody własne jst

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn w
ramach zadania "Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Saczynie
gmina Godziesze Wielkie"  0112-W; 1181-S

Dochody własne jst

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa bezpiecznego pobocza na ul. Kosmowej od istniejącego chodnika w
kierunku wsi Godzieszki 6089-FS

Dochody własne jst

211 017,50

211 017,50

16 000,00

16 000,00

16 000,00

13 493,50Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 675913P w Godzieszkach 6041-FS

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/326/2023
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 1



Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

13 493,50

13 493,50

25 500,00

25 500,00

25 500,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

Dochody własne jst

Budowa drogi asfaltowej na odcinku od Augustak do Bączaka 6042-FS

Dochody własne jst

Odtworzenie dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie wsi Żydów 6043-FS

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa Kakawa, działka nr 249 6009-W

Przebudowa drogi gminnej (dz. Nr 99) od P. D. Włodarczyk do P. J. Dymarczyk
(asfalt). 6044-FS

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w Godzieszach Małych, ul. Zadowicka w
zakresie chodnika 6045-FS

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej nr dz. 629 w miejscowości Godziesze Wielkie 6005-
W

Dochody własne jst

4 000,00

4 000,00

4 000,00

22 621,07

22 621,07

22 621,07

21 000,00

21 000,00

21 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

8 502,71

8 502,71

8 502,71

Przebudowa drogi gminnej nr675903P w miejscowości Biała z zakresie chodnika
6046-FS

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej w m. Borek, działka nr 339, ul. Wodna 6047-FS

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej, nr 675908P, od P. Tułacza Romana, w stronę lasu
(asfalt) 6012-W

Dochody własne jst

Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie wsi Zadowice
6048-FS

41 900,32

41 900,32

41 900,32

3 499,90

3 499,90

3 499,90

3 000,00

3 000,00

3 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Dochody własne jst

Przebudowa drógi - wykonanie asfaltu na drodze gminnej działka nr 25 6049-FS

Dochody własne jst

Rekonstrukcja drogi gminnej dz. 173 w m.  Stobno Siódme do Pana Stasiaka
Stanisława (posesja nr 17) 6018-FS

Dochody własne jst

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 2



60095

6050

Własne

750

75023

6067

754

75412

6050

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne

6230

Własne

758

75818

6800

Własne

801

80101

6050

Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach Wielkich 7543-FS

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie garażowe -
Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego 7541-FS

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o pomieszczenia
garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w zakresie
bezpieczeństwa przeciwpożarowego 0003-W

Dochody własne jst

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacje dla OSP

4 540,09

23 281,14

4 540,09

4 540,09

23 281,14

23 281,14

15 000,00

15 000,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

Dochody własne jst

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w
Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap I
8011-PŁ; 8013-W

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

7 161 677,97

7 161 677,97

1 513 402,43

614 166,43

614 166,43Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie Siódmym -
Poprawa bezpieczeństwa 6025-W

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania ramach projektu "Cyfrowa Gmina"
5011-UE

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

17 220,00

17 220,00

17 220,00

17 220,00

17 220,00

52 821,23

52 821,23

42 821,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 3



Własne

Własne

6370

Polski Ład

Polski Ład

853

85311

6300

Własne

900

90001

6230

Własne

90015

6050

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

614 166,43

899 236,00

899 236,00

899 236,00

5 648 275,54

3 418 646,04

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w
Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II
8012-W; 8014-PŁ

Dochody własne jst

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w
Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap I
8011-PŁ; 8013-W

Inne

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w
Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II
8012-W; 8014-PŁ

Inne

3 418 646,04

3 418 646,04

2 229 629,50

2 229 629,50

2 229 629,50

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

119 864,84

5 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja dla Powiatu Kaliskiego - wsparcie dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Cieni Drugiej na zakup samochodu

Dochody własne jst

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

Dochody własne jst

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż 1 szt. lampy ulicznej parkowej solar led (solarnej) na ul.
Mostowej przy parku. 9040-FS

Dochody własne jst

Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych, oświetlenia drogowego funkcjonujących
na bazie odnawialnych źródeł energii przy posesji P. K. Połośki oraz w stronę
Kolonii-Kakawy. 9041-FS

Dochody własne jst

Zakup i montaż 2 lamp solarnych  w m. Stara Kakawa (tzw. Feliksów). 9042-FS

Dochody własne jst

6 000,00

6 000,00

113 864,84

113 864,84

8 500,00

8 500,00

8 500,00

16 904,12

16 904,12

16 904,12

18 000,00

18 000,00

18 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 4



Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

10 712 501,54

10 000,00

10 000,00

9 000,00

10 000,00

Zakup lampy solarnej w miejscowości Biała 9045-FS

Dochody własne jst

Razem

Zakup lampy solarnej, funkcjonującej na bazie odnawialnych źródeł energii w m.
Zadowice. 9046-FS

Dochody własne jst

Zakup i montaż lamp oświetleniowych oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś. Droga gminna nr 599.
9043-FS

Dochody własne jst 17 000,00

17 000,00

Zakup i montaż oświetlenia drogowego, funkcjonującego na bazie odnawialnych
źródeł energii przy drodze powiatowej nr 5312P w m. Godziesze Małe, ul.
Ostrowska 9044-FS

34 460,72

Dochody własne jst 34 460,72

34 460,72

9 000,00

9 000,00

17 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Wartość

853 446 760,00

446 760,00

2180 446 760,00

446 760,00

Dział Paragraf Wartość
853 446 760,00

446 760,00

3110 438 000,00

4210 1 000,00

4300 7 760,00

446 760,00Razem:

Zakup usług pozostałych

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

WYDATKI - wypłata dodatku węglowego
Rozdział Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

Razem:

DOCHODY - na realizację wypłat dodatku węglowego

Rozdział Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/326/2023
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLVII/326/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 

2023 rok. 

Budżet Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok zostaje zmieniony niniejszą uchwałą w zakresie 
dochodów i wydatków o kwotę 2.216.435,00 zł w sposób następujący: 
1. dochody: 
1) w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększa się 

o kwotę 1.769.675,00 zł z tytułu planowanych wpłat mieszkańców za zakup preferencyjny 

paliwa stałego w 2023 roku, 

2) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się o kwotę 

446.760,00 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku 

węglowego w 2023 r. na podstawie zapotrzebowania na środki z dnia 3 stycznia 2023 r. 

złożonego do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr WUW-PS-I-BW-16/2022. 

2. Wydatki: 

1) w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększa się 

o kwotę 1.769.675,00 zł na realizację ustawy o preferencyjnym zakupie paliwa stałego z 

przeznaczeniem na zakup paliwa, koszty dystrybucji i obsługę zadania, 

2) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się o kwotę 

446.760,00 zł z tego na wypłatę świadczenia kwotę 438.000,00 zł oraz o kwotę 8.760,00 zł na 

koszty związane z realizacją zadania. 

Ponadto w załączniku nr 4 do uchwały dodaje się kody księgowe do przyjętych do realizacji zadań 

inwestycyjnych. 

Wszystkie zmiany szczegółowo przedstawiono w załącznikach do uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98177D2F-E312-4AC5-BD5A-04A7D63F67FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



